
Mieszkanie sprzedaż Zakopane Sywarne

602 271 149
Sywarne
Zakopane,  Małopolskie 

Price:  zł488,450.00    Size: 75 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
PROMOCJA NA JESIEŃ

ZAKOPANE, NA GRANICY Z KOŚCIELISKIEM

W ofercie mieszkania których powierzchnie wynoszą od 28m2 do 78m2.

Jeżeli kupisz mieszkanie wakacyjne w Zakopanem będziesz miał możliwość bezpłatnego
korzystania z apartamentów wakacyjnych nad morzem i w górach. Jeżeli chcesz widzieć na jakich
zasadach jest to możliwe zadzwoń do opiekuna oferty ( poniżej przy danych adresowych).

Oferuję Państwu Apartament o powierzchni niecałych 33 mkw. w cichej okolicy w na granicy
Zakopane - Kościelisko rejon Sywarne, gdzie można oderwać się od codziennych spraw
oddychając krystalicznym górskim powietrzem.
Budynek został zaprojektowany w stylu Zakopiańskim doskonale komponującym się z otaczającym
krajobrazem. Obiekt z jednej strony otoczony jest lasem w sąsiedztwie górskiego strumyka.
Apartamenty przygotowne są w wersji „pod klucz”. Obejmuje ona praktycznie wykończenie
mieszkania z wszelkimi instalacjami i białym montażem. W wersji wzbogaconej oferujemy
kompletną obsługę łącznie z aranżacją i wyposażeniem wnętrz.

Każdy apartament posiada duży balkon lub ogródek z pięknym widokiem na Tatry.

Całość została wykonana z materiałów budowlanych najwyższej jakości, wykończenia zewnętrzne
budynku z elementów naturalnych, kamień, drewno.

Rozkład pomieszczeń : przedpokój, aneks kuchenny, łazienka z kabiną prysznicową i wc, pokój
dzienny z wejściem na balkon.

Stan techniczny: BARDZO DOBRY - do wprowadzenia. Mieszkanie sprzedawane jest w standardzie
"pod klucz", wykańczane pod wymagania właściciela.

Termin przekazania mieszkania - do uzgodnienia.

MOŻEMY ZAPROPONOWAĆ WYKOŃCZENIE WNĘTRZA WG INDYWIDUALNYCH USTALEŃ
NOWEGO WŁAŚCICIELA!

POLECAM I ZAPRASZAM DO PREZENTACJI!

Spełnij swoje marzenia już dziś! Nasz doradca pomoże Ci wybrać kredyt na Twoją kieszeń.

W kilka minut w kilkunastu bankach: · Doradca obliczy Twoją zdolność kredytową, · Znajdzie bank
z niską ratą, · Pomoże wybrać najlepszą ofertę.

Obsługę kredytową zapewnia Powszechny Dom Finansowy .

Jeżeli chcesz otrzymać ofertę kredytowania mieszkania, kliknij TUTAJ lub zadzwoń 530 688 530

Scan or Visit For

More Information

FreeRealEstateSite.com/342218

http://www.freerealestatesite.com/polska/małopolskie/zakopane/342218/www.freerealestatesite.com
http://www.freerealestatesite.com/342218


Jeżeli jesteś zainteresowany zakupem nowych mieszkań i domów w Bielsku-Białej kliknij
www.nowemieszkania.rgn.pl

Jesteśmy członkiem BESKIDY Sieć Biur Nieruchomości

Jeśli chcesz otrzymać pełną listę dostępnych mieszkań i domów zadzwoń 602 271 149 lub wejdź
na www.rgn.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Wszelkie dane
zawarte w opisie mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Marcin Grzybowski
(licencja nr: 3019)

Oferta wysłana z systemu BCK Galactica


